проект

                                                        Постановление

         О ходе создания общественных пунктов охраны порядка и работе,

            проводимой по укомплектованию должностей муниципальных

           служащих для обеспечения деятельности общественных пунктов

                   в муниципальных образованиях Республики Татарстан

        Заслушав информацию _____________ о ходе создания общественных пунк-

тов охраны порядка и работе, проводимой по укомплектованию должностей

муниципальных служащих для обеспечения деятельности общественных

пунктов в муниципальных образованиях Республики Татарстан, Комитет Госу-

дарственного Совета Республики Татарстан по законности и правопорядку

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Информацию ______________принять к сведению.

         2. Рекомендовать главам Альметьевского и Нижнекамского муниципального

района, муниципальных образований города Казани и «город Набережные Челны»

усилить работу  по укомплектованию должностей муниципальных служащих

для обеспечения деятельности общественных пунктов охраны порядка.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести-

теля председателя Комитета по законности и правопорядку Р.Г. Нугуманова.

Председатель Комитета                                                                                Ш.Ш. Ягудин

Документ создан в электронной форме. № 2092/ИсхОрг от 04.05.2016. Исполнитель: Серебряков В.Г.
Страница 4 из 4. Страница создана: 04.05.2016 16:01

Зарипову Ф.В.

Для работы.

Ягудин Ш.Ш.

5580-ШЯ от 04.05.2016

РЕКВИЗИТЫ ДОКУМЕНТА

Вх. № 5580 от 04.05.2016
Кому: Ягудин Ш.Ш. (Государственный Совет Республики Татарстан)

Исх. № 3505и от 04.05.2016
От кого: Хайруллин А.Р. (Альметьевский муниципальный район
Республики Татарстан)

о проводимой работе по совершенствованию системы ОПОП в районе

ПЕРЕЧЕНЬ РЕЗОЛЮЦИЙ НА ДОКУМЕНТ

Ягудин Ш.Ш. (5580-ШЯ от 04.05.2016):
Зарипову Ф.В. - Для работы.

	01_постановление, ОПОПы.pdf
	02_04.05.2016_5576_Метшин_А.Р._Ягудин_Ш.Ш(1)
	1
	2
	3
	4

	03_04.05.2016_5580_Хайруллин_А.Р._Ягудин_Ш.Ш(1)
	1
	2

	04_06.05.2016_5675_Емельянов_Г.Е._Ягудин_Ш.Ш(1)
	1
	2

	05_06.05.2016_5680_Абдуллин_Р.А._Ягудин_Ш.Ш(1)
	1
	2
	3

	06_06.05.2016_5686_Тыгин_А.В._Ягудин_Ш.Ш(1)
	1
	2
	3

	07_06.05.2016_5689_Фаттахов_Д.И._Ягудин_Ш.Ш(1)
	1
	2
	3
	4

	08_18.04.2016_4661_Гильманов_Р.В._Ягудин_Ш.Ш(1)
	1
	2